
令和３年１月２６日 

ＰＴＡ会員 様 

倉敷市立児島小学校 

ＰＴＡ会長  

 

ＰＴＡ会費一時徴収停止のお知らせ 

 

 厳寒の候，保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと拝察いたします。平

素よりＰＴＡ活動にご支援ご協力をいただきまして深く感謝申し上げます。 

 さて，新型コロナウイルス感染症の予防のため，子どもたちの学校行事ならび

にＰＴＡ活動が縮小，中止を余儀なくされています。このため，次のとおりＰＴ

Ａ会費の徴収を一時停止いたします。 

一日も早い感染症の終結とみなさまのご健康を祈念いたします。今後ともご支

援，ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

    １ 徴収停止月  令和３年 ２月・３月分 

 

    ２ 金 額    ８００円  （内訳 400円×2か月分） 

 

 

 

 


